
 

 

 
Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 
Zápis č. 1 
ze Zasedání PS Soutěže se zástupci Regionálních soutěží 
konané dne 14. 9. 2023 
 
Zasedání bylo zahájeno v 14:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 15:30 hod 
 
Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, zástupci organizátorů RS, Marešová 
Nepřítomni: 
Omluveni:Minářová, Winterová 
 
Předsedající: Cerhová 
Zapisovatel: Cerhová 
 
Program: 
14.9.2023 proběhlo online setkání se zástupci regionálních soutěží. Byly představeny novinky 
a nové služby poskytované ČACH regionálním soutěžím, koncepce týkající se zejména procesu 
schvalování poroty (konzultace s PS Porotci), nová vysílací platforma pro všechny soutěže 
ČACH, apod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 
Zápis č. 2 
ze Zasedání PS Soutěže 
konané dne 5. 10. 2023 
 
Zasedání bylo zahájeno v 20:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 21:00 hod 
 
Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Minářová, Winterová 
Nepřítomni: 
Omluveni: 
 
Předsedající: Cerhová 
Zapisovatel: Cerhová 
 
Program: 
Probrány dokumenty Manuál soutěží, Směrnice pro záštitu ČACH. Diskutovány byly podmínky, 
proces realizací soutěží ČACH, celková koncepce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 
Zápis č. 3 
ze Zasedání PS Soutěže se zástupci Regionálních soutěží 
konané dne 24.10.2023 
 
Zasedání bylo zahájeno v 14:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 15:30 hod 
 
Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, zástupci regio 
Omluveni:Minářová, Winterová 
 
Předsedající: Schejbalová 
Zapisovatel: Schejbalová 
 
Program: 
24.10.2023 proběhlo druhé online setkání se zástupci regionálních soutěží (RS) v této sezoně.  
 
Diskuse: 
Soutěžní a warm-up plocha - stejně položená plocha, tedy stejný směr (warm-up i plocha-VERTIKÁLNĚ) 
A stejný počet koberců na warmup a ploše (popř. dát jasně do pokynů organizátora) 
Zástupci RS souhlasili.  
Bude zakomponováno do Manuálu soutěže. 
Organizace warm-upu  -  dodržovat stejný čas na warm-up pro všechny a mít dozor, že je tam kdo má 
být (vysvětlen systém i tzv. předwarm-upu navíc na ČACH soutěží) 
Bez komentáře. 
Safety bezpečnost - "penalizace" za to, že stuntují mimo koberce!, popř. stuntování venku před halou 
apod. (bezpečnostní pokyny organizátora soutěže). Výzva k RS, aby bylo zakomponováno do pokynů 
každé RS a obecně šířili povědomí mezi trenéry a sportovci.  
Bez komentáře.  
Zvukové doplňky diváků - zákaz / omezení trubek, bubnů, apod. na soutěžích 
Komentář zástupců RS: bez takových náčiní bude nudná atmosféra v hale, ale nakonec souhlasili. 
Bude zakomponováno do Manuálu soutěže. 
Free time na závěr soutěže - Nestuntovat v chumlech na konci soutěže před vyhlášením (bezpečnostní 
pokyny pro moderátory i v pokynech organizátora soutěže). Doporučení pro pořadatele RS.  
Bez komentáře. 
Soutěžní poplatky - stejné ceny v základní rovině (400 Kč 1 kategorie, 200 Kč jakákoliv další), early či 
late je na RS. 
Zástupci RS odsouhlaseno. 
Tabulka EXTRA kategorií - kategorie otevírané na regionálkách navíc nad rámec ČACH v tabulce na 
začátku sezony 
Zástupci RS kvitováno, diskuze nad otevíranými divizemi. BS zpracuje a zašle finální verzi. 
 
Zástupci RS: požadavek k DIVIZI PARENTS, aby kategorie byla soutěžní, zadat divizi např. max Level 
3 - NÁVRH na zakomponování do příslušných materiálů 

 
 
 



 

 

 
Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 
Zápis č. 4 
ze Zasedání PS Soutěže 
konané dne 29. 11. 2023 
 
Zasedání bylo zahájeno v 11:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 12:30 hod 
 
Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Minářová, Winterová 
Nepřítomni: 
Omluveni: 
 
Předsedající: Cerhová 
Zapisovatel: Cerhová 
 
Program: 
Cíle 23/24, schůzka s Prezidiem ČACH 12.12. od 20:30 (za PS SOutěže se zúčastní AM), Zápisy 
PS, Plán schůzek,  
 
Diskuse: 

● Regionální soutěže: Směrnice o záštitě ČACH na sezonu 23/24 na webu. Do 5.12. 
proběhne společná kontrola zaslaných žádostí. Diskuze nad celkovou koncepcí (přidání 
virtual soutěže, střídání pořadatelů Brno-Jihlava-Plzeň, tak aby každý pořádal jednou 
za dva/tři roky, nezvládnou pořádat každý rok). Proběhla diskuze nad supervizorstvím 
RS (rozdělení navštívení soutěží mezi členy). Aktualizace Směrnice o záštitě ČACH na 
sezonu 24/25 proběhne po prvních RS.  

● Návrh soutěžního plánu ČACH 2024/25: diskutována byla zejména koncepce 
MČR/MMD (ligové/neligové, spojit/zvlášť, přidat menší soutěž k MMD, MMD 
pořadatelé z řad klubů-příprava na svou RS), uspořádat novou virtual soutěž 
pořádanou Prezidiem ČACH?, nová RS-Jihlava, .. 

● Přehled vhodných míst (hal) pro soutěže ČACH: členové zjistí možnosti ve svém regionu 
● Zpracování návrhů na revitalizaci a průběh soutěží ČACH: členové průběžně zapisují 

nápady a podněty  
● Přehled vhodných partnerů pro soutěže ČACH: členové zjistí možnosti ve svém regionu 
● Zpětná vazba na soutěže ČACH: PS aktualizuje loňský formulář 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


